
Vejle Vækst Holding ApS

CVR-nr.: 44205785

Vestervang 24A
6000 Kolding

Årsrapport
25. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2025

Ahmad Rashid Shafaq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vejle Vækst Holding ApS
Vestervang 24A
6000 Kolding
e-mailadresse: vejlevaekst@gmail.com
CVR-nr.: 44205785
Regnskabsår: 25/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Vejle Vækst Holding ApS blev stiftet i 2023 og fungerer som holdingselskab. Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer i overensstemmelse med ledelsens vurdering. I regnskabsåret har selskabet erhvervet ejerandel i datterselskabet Silk Road ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af opstart og etablering af strukturer i koncernen. Der er modtaget betaling fra datterselskab og afholdt administrative bankrelaterede omkostninger. Selskabet har opnået et mindre overskud efter skat på 2.253 DKK, hvilket anses som tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets etableringsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 25. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.647
Resultat af ordinær primær drift		3.647
Øvrige finansielle omkostninger		-1.393
Ordinært resultat før skat		2.254
Skat af årets resultat		-484
Årets resultat		1.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.770
I alt		1.770

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		2.254
Omsætningsaktiver i alt		2.254
AKTIVER I ALT		42.254

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.770
Egenkapital i alt		41.770
Skyldig selskabsskat		484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484
Gældsforpligtelser i alt		484
PASSIVER I ALT		42.254

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Kapitalandele i datterselskaber

Selskabet ejer følgende datterselskab:

Navn: Silk Road ApS

CVR-nr.: 44227436

Ejerandel: 100 %

Stiftelsesdato: 09.08.2023

Kapitalandelen er målt til kostpris og udgør 40.000 kr.

Der er ikke foretaget nedskrivninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0